
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 
ОБРАЗОВАНИЯ» ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МКУ «УО» ПМР)

П Р И К А З

19 июля 2022 г. с. Владимиро-Александровское № 81

Об утверждении Регламента проведения Всероссийских 
проверочных работ в Партизанском муниципальном районе

В соответствии Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» и в целях обеспечения объективности 

проведения Всероссийских проверочных работ в Партизанском 

муниципальном районе п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Регламент проведения Всероссийских проверочных работ 

в Партизанском муниципальном районе согласно приложению.

2. Муниципальному казённому учреждению «Управление

образования» Партизанского муниципального района (Степанец Н.А.), 

руководителям образовательных учреждений Партизанского 

муниципального района в работе по организации и проведению 

Всероссийских проверочных работ руководствоваться настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ю.И. Чульская


